ГЛАВА КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 декабря 2014 года                  № 161                                с. Кагальник

О   внесении    изменений  в    постановление
администрации Кагальницкого сельского

поселения от 24.12.2013г. № 169/1

«Об утверждении Плана     мероприятий «Дорожной

 карты» по муниципальным бюджетным учреждениям
культуры Кагальницкого сельского поселения»

Во исполнение подпункта 2 пункта 5 Перечня поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013г. № Пр-3086, на основании Постановления правительства Ростовской области  от 03.07.2014г. № 478
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы Кагальницкого сельского поселения от 24.12.2013г. №169/1  «Об утверждении Плана мероприятий  «Дорожной  карты» по муниципальным бюджетным учреждениям культуры Кагальницкого сельского поселения» изменения согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зав.сектора экономики и финансов Лобову О.М.
Глава
Кагальницкого сельского поселения                                    О.Е.Ягодка